
NFP – New York Location List 
 
 

 White Plains:   707 Westchester Ave Suite 201, White Plains, NY 10604 
Phone:  914-683-3990   Fax:    
 

    Isabel Ascani, PL Account Manager  iascani@nfp.com 
    Tracey Calamari, PL Account Manager  tcalamari@nfp.com 
    Lorraine Depaoli, PL Account Manager  ldepaoli@nfp.com 
    Susan Iverson-Hine, PL Account Manager shine@nfp.com 
    Donna Jacoby, PL Supervisor   djacoby@nfo.com 
    Tara Lindenberg, PL Account Manager  tlindenberg@nfp.com 
    Irva Solomons, PL Claims Specialist  isolomons@nfp.com 
    Nancy Campanelli, PL Account Processor ncampanelli@nfp.com 
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